

Il Dirigente

Visto l'art. 53 d.lgs. 30 marzo 2001 n. 165;

Visto l'art. 19 CCNL per il Personale Dirigente dell'Area V dell'11 aprile 2006, così come modificato dall'art. 10 CCNL per il Personale Dirigente dell'Area V del 15 luglio 2010;

Vista la Circolare di questa Direzione Generale del 19 settembre 2009 – prot. n. 8516/C1e;

Vista la Circolare di questa Direzione Generale del 18 aprile 2012 - prot. n. 6062/C2;

Vista l'istanza, inviata mediante posta elettronica, con la quale la Prof.ssa Roberta Bambini, Dirigente scolastico in servizio presso l'I.I.S Classico e Artistico di Terni, chiede l'autorizzazione a svolgere, a titolo oneroso, , l'incarico di revisione dei quiz per esame mediatori conferito dalla Camera di Commercio di Terni;

Viste la nota prot. n. 15185 del 13.05.2022 con la quale la Camera di Commercio di Terni chiede alla Dirigente Roberta Bambini di assumere, a titolo oneroso, l'incarico aggiuntivo di revisione quiz per esame mediatori;

Considerata la temporaneità e l'occasionalità dell'incarico;

Considerato che lo svolgimento dell'incarico non confligge con l'interesse dell'Amministrazione;

Verificata la compatibilità dell'impegno derivante dall'incarico con l'attività d'Istituto, a garanzia della corretta funzionalità dell'Istituzione scolastica;

autorizza

la Dirigente Roberta Bambini a svolgere, a titolo oneroso, l'incarico aggiuntivo di revisione quiz per esame mediatori, conferito dalla Camera di Commercio di Terni.

TRIS011005 - A2E7A58 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007922 - 26/05/2022 - I.1 - E

Lo svolgimento dell'incarico non dovrà comportare pregiudizio alcuno all'attività d'Istituto e dovrà svolgersi al di fuori dell'orario di lavoro.

Ai sensi dell'art. 53 d.lgs. 165/2001, la Camera di Commercio di Terni, a cui è anche diretto il presente atto, è tenuta a comunicare a questa Amministrazione entro quindici giorni dall'erogazione, l'ammontare dei compensi eventualmente erogati alla Dirigente Roberta Bambini.

Il Dirigente titolare dell'USR per l'Umbria Dr. Sergio Repetto

> Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa

- Al Dirigente scolastico Roberta Bambini c/o I.I.S Classico e Artistico di Terni -TERNI
- Alla Camera di Commercio di Terni L.go Don Minzoni, 6 05100 TERNI

posta certificata: drum@postacert.istruzione.it